

H & S HOLDING ApS

Hørhaven 13
2750 Ballerup

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2021

Poul Erik Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H & S HOLDING ApS
Hørhaven 13
2750 Ballerup
e-mailadresse: byg@byg-hs.dk
CVR-nr: 33369859
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatet i regnskabsåret har ikke været tilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen drift gennem kapitalinteresserne i den tilknyttede virksomhed inden for de kommende år og finder det derfor ikke fornødent at træffe særlige foranstaltninger i anledning af kapitaltabet.

Selskabets kapitalejer har løbende sikret selskabets evne til at fortsætte sin drift ved at stille tilstrækkelig med kapital til rådighed. Pr. 30. september 2020 udgør selskabts gæld til kapitalejer og andre nærtstående parter tkr. 38. Disse har tilkendegivet, at de vil vente med at få tilbagebetalt deres tilgodehavende, indtil selskabts økonomi tillader tilbagebetaling af gælden. Grundet selskabts økonomiske forhold er det aftalt mellem parterne, at mellemværendet er uforrentet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabts finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -15.750 | -3.250 |
| Bruttoresultat | | -15.750 | -3.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -15.750 | -3.250 |
| Ordinært resultat før skat | | -15.750 | -3.250 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -15.750 | -3.250 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -15.750 | -3.250 |
| I alt | | -15.750 | -3.250 |

Balance 30. september 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|----------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| AKTIVER I ALT | | 0 | 0 |

Balance 30. september 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -125.973 | -110.223 |
| Egenkapital i alt | | -45.973 | -30.223 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.250 | 3.250 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 38.348 | 22.598 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.375 | 4.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 45.973 | 30.223 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 45.973 | 30.223 |
| PASSIVER I ALT | | 0 | 0 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret